2

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация городского поселения  Туманный

Кольского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                 гп Туманный
     от  10.05.2016

                                                                            №   41

Об отмене режима повышенной готовности на территории муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района

Мурманской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера" администрация гп Туманный Кольского района постановляет:
  1. Отменить с 00-00 11.05.2016 года режим повышенной готовности на территории муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района.

  2. Руководителям муниципальных учреждений и организаций городского поселения Туманный Кольского района перейти на режим повседневной деятельности.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
гп Туманный Кольского района                                                                   Н.И. Хватова